

INSC. EST. 0910276250

CNPJ 08.186.386/0001-80

A/C: MUNICIPIO DE TIO HUGO

VEICULO PLACA IZS-6F28

PASSO FUNDO 17/12/2024

ORÇAMENTO

01 – SENSOR DE PRESSAO		680,00
04 – ANEL DE VEDACAO	9,00	36,00
04 – ANEL DE VEDACAO	72,00	288,00
01 – JUNTA MOLDADA		350,00
04 – BICO INJETOR CAMMON RAIL	2.182,00	8.728,00
01 – FILTRO COMBUSTIVEL		340,00
01 – JG PASTILHAS DE FREIO		305,00
02 – DISCO DE FREIO	440,00	880,00
01 – SENSOR DE ROTACAO		790,00
08 – ESTOPA	2,00	16,00
01 – DESENGRAXANTE		52,00
TOTAL DE PEÇAS R\$ 12.465,00		
MÃO DE OBRA TERCEIROS		630,00
REGENERAÇÃO DE FILTRO		315,00
SUBSTITUIR DISCOS DE FREIOS		280,00
SUBSTITUIR PASTILHAS DE FREIO		345,00
SERVICO MODULO DE COMANDO		480,00
SUBSTITUICAO INJETORES		470,00
TESTE RAPIDO VERIFICAR MOTOR		160,00
SUBSTITUIR O FILTRO DE COMBUSTIVEL		190,00
VEDAR TAMPA CABECOTE		722,00
TOTAL DE M.O R\$ 3.592,00		
TOTAL GERAL R\$ 16.057,00		


Edson Zanella